МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября  2017 года                                                                                   №    119
с. Межениновка

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 10 НОЯБРЯ 2010 ГОДА               № 129 «О ПРОФИЛАКТИКЕ ТЕРРОРИЗМА И ЭКСТРЕМИСТСКОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ НА ТЕРРИТОРИИ МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

В целях совершенствования муниципального нормативного правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 10 ноября 2010 года № 129 «О профилактике терроризма и экстремистской деятельности на территории Межениновского сельского поселения».
2. Управляющему Делами Чумериной О.А. опубликовать настоящее постановление  в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения  и разместить на официальном сайте Межениновского сельского поселения  (http:// www.mezhen.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управляющего Делами Чумерину О.А.
Глава поселения
(Глава Администрации)                                            А.Н. Званитайс
Исп. Чумерина О.А.
96 97 25
В дело № 01-04

Е.А. Стрелкова

2017-11-07